Приказ УФНС России по Тамбовской области
[bookmark: _GoBack]от 25.03.2025 № 68-00-01-02/030@

О конкурсной комиссии
Управления Федеральной налоговой службы по Тамбовской области

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» и Указом Президента РФ от 1 марта 2017 года № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа» приказываю:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв в Управлении Федеральной налоговой службы по Тамбовской области (далее – Конкурсная комиссия) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УФНС России
по Тамбовской области

  А.В. Житлов